
Komunikat  Wydziału
Komunikacji i Transportu
Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom mieszkańców powiatu, Wydział
Komunikacji i Transportu informuje, iż od dnia 08.05.2020 r.
uruchamia dodatkowe terminy wizyt do wydziału, na które można
umawiać się poprzez http://esk.powiat.limanowski.pl

Informujemy  również,  że  w  dalszym  ciągu  klienci  będą
obsługiwani  wyłącznie  po  wcześniejszej  rezerwacji  wizyty  w
wydziale.

Jednocześnie  urząd  przypomina,  że  opłaty  w  wydziale
komunikacji  można  opłacać  kartą  płatniczą.

 

Komenda  Powiatowa  Policji  w
Limanowej  ostrzega  przed
oszustami!
Oszuści nie odpoczywają – zbierają informacje i czekają na
okazję. Nie dajmy się oszukać!

Do Komendy Powiatowej Policji w Limanowej docierają informacje
od  różnych  osób,  że  prawdopodobnie  usiłowano  je  oszukać.
Schemat zazwyczaj podobny – wypadek w którym ucierpiał członek
rodziny i prośbą o natychmiastową pomoc finansową. Poza metodą
„na wnuczka” często stosują metodę „na policjanta”. W trakcie
rozmowy  do  ofiary  mówią,  że  są  kimś  z  bliskiej  rodziny.
Rozmowa prowadzona jest w taki sposób, aby oszukiwana osoba
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uwierzyła,  że  rozmawia  z  kimś  ze  swojej  rodziny  i  sama
wymieniła jego imię oraz inne dane, pozwalające przestępcom
wiarygodnie pokierować dalszą rozmową. Oszuści, to nie tylko
mężczyźni. Oszust prosi o przygotowanie gotówki do odbioru z
mieszkania ofiary lub wykonanie przelewu na konto bankowe albo
nawet  wspólne  wyjście  do  oddziału  banku,  aby  wypłacić
pieniądze  z  konta.

Żeby ustrzec się przed oszustami musimy pamiętać że zasada
„ograniczonego zaufania” do nieznajomych obowiązuje nie tylko
dzieci.  Niespodziewane  telefony  osób  podających  się  za
policjantów, od dawna niewidzianych wnuków, siostrzenic czy
kuzynów nie muszą zakończyć się nasza finansową porażką.

Gdy ktoś dzwoni w takiej sprawie i pojawia się jakiekolwiek
podejrzenie,  że  to  może  być  oszustwo  koniecznie  powiadom
Policję (nr tel. 112)! Pamiętajmy, że policjant nigdy nie
zadzwoni i nie poprosi Cię o przekazanie komuś pieniędzy,
przelanie ich na konto lub pozostawienie w jakimś miejscu!

Nie dajmy się oszukać! Omawiajmy nietypowe sytuacje, które nas
spotykają z innymi członkami rodziny, a wszelkie podejrzane
prośby o pożyczenie pieniędzy zgłaszajmy na Policję.

Źródło: limanowa.policja.gov.pl

Małopolska walczy z suszą
Od wielu lat obserwujemy zmiany klimatu. Wzrasta temperatura
powietrza, doskwierają nam upały, susze oraz inne ekstremalne
zjawiska pogodowe.

Susza jest jednym z najbardziej dotkliwych zjawisk naturalnych
oddziałujących  na  społeczeństwo,  środowisko  i  gospodarkę.

https://powiat.limanowski.pl/blog/malopolska-walczy-z-susza/


W czasie pogody „suchej”, następuje zaburzenie ekosystemu rzek
i  ograniczenie  możliwości  rozwoju  roślinności,  co  generuje
niekorzystny dla zdrowia mikroklimat i pogarsza warunki życia
mieszkańców.

Do konsekwencji postępujących zmian klimatycznych należą:

• wzrost eutrofizacji wód,
• nierównomierny rozkład opadów w czasie wegetacji (więcej dni
bezdeszczowych i bezśnieżnych; więcej dni z intensywnym opadem
– gwałtowne powodzie i długotrwałe susze),
• zmniejszenie okresu zalegania okrywy śnieżnej (wymarzanie
roślin),  zwiększenie  parowania  i  w  konsekwencji  wzrost
deficytu  wilgoci  w  glebie  oraz  generalny  spadek  zasobów
wodnych,
• ogólny wzrost temperatury (zmniejszenie liczby dni zimnych
i nocy mroźnych; wzrost częstości występowania okresów gorąca
i fal upałów),
• większe narażenie roślin na przymrozki wiosenne (z uwagi na
przyspieszenie wzrostu roślin wiosną i wcześniejsze wejście
w proces kwitnienia) – stąd konieczność stosowania osłon,
• presja gatunków obcych i inwazyjnych.

W obliczu tych zjawisk konieczne jest wprowadzenie rozwiązań,
które  pozwolą  na  racjonalne  gospodarowanie  wodami.  Aby
w przyszłości nie zabrakło nam wody, w odpowiedniej ilości
i  odpowiedniej  jakości,  Województwo  Małopolskie  podejmuje
działania w celu zapobiegania suszy i jej skutkom

– powiedział wicemarszałek Łukasz Smółka.

1.MAŁOPOLSKA DESZCZÓWKA

Na co:
–  dostosowanie  gminnych  budynków  do  standardów  neutralnych
środowiskowo  poprzez  gromadzenie  i  wykorzystanie  wód
deszczowych  generowanych  spływem  z  tych  budynków,
– przystosowanie, modernizację istniejących instalacji w celu
gromadzenia wody opadowej i jej ponownego wykorzystania,



– zwiększenie terenu biologicznie czynnego poprzez zapewnienie
naturalnej  wegetacji  roślin,  retencję  wód  opadowych,
likwidację  zasklepień  lub  uszczelnień.

Dla kogo:
Wsparcie  dla  gmin  na  racjonalne  gospodarowanie  wodami
opadowymi  i  roztopowymi,  przechwytywanymi  z  obiektów
użyteczności publicznej i gruntów będących własnością Gminy.
Kwota  dofinansowania  od  50%  do  85%  wartości  wnioskowanego
zadania.

Szczegółowe informacje dostępne są na stronie internetowej:
https://bip.malopolska.pl/umwm,a,1744200,ogloszenie-naboru-mal
opolska-deszczowka.html

2.DOTACJE DLA SPÓŁEK WODNYCH

Na co:
–  konserwację  i  renowację  rowów  melioracyjnych  wraz
z  budowlami,
– konserwację i renowację drenowania wraz z budowlami,
– konserwację i renowację rurociągów związanych funkcjonalnie
z urządzeniami wymienionymi w pkt. wyżej,
–  usuwanie  szkód  powodziowych  (do  trzech  lat  od  daty  ich
wystąpienia).

Dla kogo:
Wsparcie  dla  spółek  wodnych  oraz  związków  spółek  wodnych
działających  na  obszarze  województwa  małopolskiego
–  prowadzących  racjonalną  gospodarkę  wodną.  Celem  wsparcia
jest  pomoc  w  utrzymaniu  w  sprawności  coraz  bardziej
wyeksploatowanych  systemów  melioracyjnych  m.in.  urządzeń
wodnych,  służących  do  melioracji  wodnych  oraz  prowadzenia
racjonalnej gospodarki na zmeliorowanych gruntach i wpływa na
efektywność  produkcji  rolniczej  oraz  chroni  przed
niekorzystnymi  zjawiskami  atmosferycznymi  jak  powódź  oraz
susza.
Kwota  dofinansowania  wynosi  nie  więcej  niż  50%  wartości
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wnioskowanego zadania.
Maksymalna  kwota  dofinansowania,  nie  może  przekroczyć  100%
średniej  wysokości  środków  zgromadzonych  przez  spółkę
w okresie dwóch lat poprzedzających rok w którym składany jest
wniosek.
Wysokość dotacji dla spółek, których średnia wysokość środków
zgromadzonych przez spółkę w okresie dwóch lat poprzedzających
rok w którym składany jest wniosek nie przekracza 5 000 zł
wynosi  5  000  zł.  W  tym  przypadku,  udział  dofinansowania
z budżetu Województwa wynosi nie więcej niż 90%.

Szczegółowe  informacje  dostępne  są  na  stronie
internetowej:  https://bip.malopolska.pl/umwm,a,1550679,dotacja
-dla-spolek-wodnych.html

3.DOFINANSOWANIE  DO  BUDOWY  I  RENOWACJI  ZBIORNIKÓW  WODNYCH
SŁUŻĄCYCH MAŁEJ RETENCJI

Na co:
– wsparcie na zadania wynikające z ustawy o ochronie gruntów
rolnych  i  leśnych,  w  tym  m.in.  na  budowę  i  renowację
zbiorników wodnych służących małej retencji w celu ochrony,
rekultywacji i poprawy jakości użytkowej gruntów rolnych,
–  dofinansowanie  może  obejmować  wszelkie  zbiorniki  służące
ochronie i poprawie wartości użytkowej gruntów rolnych, zwane
„zbiornikami  małej  retencji”.  Aby  skorzystać  ze  środków
budżetu województwa zbiornik musi spełniać funkcję zbiornika
małej retencji wraz z uzasadnieniem potrzeby jego budowy na
danym terenie.

Dla kogo:
O  dofinansowanie  budowy  i  renowacji  zbiorników  wodnych
służących  małej  retencji  mogą  starać  się  właściciele  lub
władający  gruntami  pod  zbiornikiem  na  terenie  Województwa
Małopolskiego.  Dofinansowywanie  nie  może  być  przyznane  do
budowy i renowacji stawów rybnych.
Kwota dofinansowania wynosi do 80 % wartości wnioskowanego
zadania, a maksymalna wysokość dofinansowania to 50 000 zł.
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Szczegółowe  informacje  dostępne  są  na  stronie
internetowej:  https://bip.malopolska.pl/umwm,a,1610446,zasady-
korzystania-ze-srodkow-budzetu-wojewodztwa-zwiazanych-z-
wylaczeniem-z-produkcji-gruntow-rolny.html

4. DZIAŁANIA INNYCH PODMIOTÓW
ARiMR  –  „Modernizacja  gospodarstw  rolnych”  w  ramach
poddziałania  4.1.3  „Wsparcie  inwestycji  w  gospodarstwach
rolnych”  finansowanego  z  budżetu  Programu  Rozwoju  Obszarów
Wiejskich na lata 2014 – 2020.

Na co:
– wykonanie nowego nawodnienia,
– ulepszenie istniejącej instalacji nawadniającej,
–  ulepszenie  instalacji  nawadniającej  wraz  z  powiększeniem
nawadnianego obszaru
Koszty kwalifikowane:
– wykonania ujęć wody,
–  zakupu  nowych  maszyn  i  urządzeń  wykorzystywanych  do
nawadniania  w  gospodarstwie,
–  budowy  albo  zakupu  elementów  infrastruktury  technicznej
niezbędnych do nawadniania w gospodarstwie.

Dla kogo:
Wsparcie kierowane jest do rolników.

Szczegółowe informacje dostępne są na stronie internetowej:
https://www.arimr.gov.pl/pomoc-unijna/prow-2014-2020/poddziala
nie-41-modernizacja-gospodarstw-rolnych-obszar-nawadniania-w-
gospodarstwie.html
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Ruszył  nabór  wniosków  o
bezzwrotne granty dla firm
Województwo  Małopolskie  –  Małopolskie  Centrum
Przedsiębiorczości  w  Krakowie  ogłosiło  nabór  wniosków  o
przyznanie bonu rekompensacyjnego w ramach projektu grantowego
pn.  „Małopolska  Tarcza  Antykryzysowa  –  Pakiet
Przedsiębiorczość”.

Celem projektu jest wsparcie małopolskich MŚP borykających się
z trudnościami finansowymi, które zaistniały wskutek epidemii
COVID-19  oraz  tych,  których  sytuacja  finansowa  uległa
pogorszeniu  w  związku  z  tą  epidemią.

Istotą  projektu  jest  udzielanie  bezzwrotnych  grantów
przeznaczonych  na  zaspokojenie  potrzeb  związanych  z
zachowaniem  płynności  finansowej  w  celu  utrzymania
zadeklarowanej liczby pracowników z Małopolski w przeliczeniu
na pełny wymiar czasu w okresie 3 miesięcy od dnia złożenia
wniosku o przyznanie bonu rekompensacyjnego.

Nabór wniosków o udzielenie grantu trwa od 7 maja 2020 r. od
godziny 12.00 (dzień otwarcia naboru), do 30 października 2020
r. do godziny 15.00 (dzień zamknięcia naboru) lub do momentu
gdy  wartość  grantów  w  złożonych  wnioskach  przekroczy  130%
kwoty alokacji przeznaczonej na udzielenie grantów.

Po szczegółowe informacje dotyczące projektu odsyłamy TUTAJ

 

źr.: mcp.malopolska.p
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6 pytań o dodatkowy zasiłek
opiekuńczy
Żłobki i przedszkola mogą zostać otwarte od 6 maja, ale szkoły
pozostają zamknięte. Co z dodatkowym zasiłkiem opiekuńczym?
Komu przysługuje? Co, jeśli mimo otwarcia placówki rodzic nie
zdecyduje  się  wysłać  do  niej  dziecka?  Odpowiadamy  na
najczęściej  pojawiające  się  pytania.

Kwestia  dodatkowego  zasiłku  opiekuńczego  to  temat,  który
interesuje wielu rodziców. Przygotowaliśmy odpowiedzi na kilka
najczęściej zadawanych pytań.

Moje  dziecko  za  miesiąc  kończy  8  lat,  szkoły  pozostają
zamknięte, czy przysługuje mi dodatkowy zasiłek opiekuńczy?

Tak, dodatkowy zasiłek opiekuńczy przysługuje rodzicom dzieci
do  8.  roku  życia  w  związku  z  zamknięciem  żłobków,  klubów
dziecięcych,  przedszkoli  czy  szkół  z  powodu  zagrożenia
koronawirusem.

Szkoły zostają zamknięte, ale żłobki mogą być otwarte od 6
maja. Do kiedy dodatkowy zasiłek opiekuńczy przysługuje?

Na  mocy  rozporządzenia  Rady  Ministrów  dodatkowy  zasiłek
opiekuńczy został wydłużony do 24 maja.

Jeżeli żłobek, do którego uczęszcza moje dziecko, zostanie
otwarty np. 11 maja, to do tego czasu mam prawo do dodatkowego
zasiłku opiekuńczego?

Tak, dodatkowy zasiłek opiekuńczy będzie przysługiwał.

Co  w  sytuacji,  gdy  żłobek  się  otworzy,  ale  ze  względów
bezpieczeństwa ograniczy liczbę dzieci, które mogą do niego
uczęszczać?

W takim przypadku dodatkowy zasiłek opiekuńczy również będzie
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przysługiwał.

A  jeżeli  mimo  otwarcia  placówki  opieki  nie  zdecyduję  się
posłać  do  niej  mojego  dziecka?  Czy  wtedy  stracę  prawo  do
dodatkowego zasiłku opiekuńczego?

Rodzice mogą być spokojni – jeżeli żłobek czy przedszkole
zostaną  otwarte,  a  mimo  to  rodzic  nie  zdecyduje  się  na
posłanie  dziecka  do  placówki  z  powodu  stanu  epidemii,
dodatkowy  zasiłek  opiekuńczy  będzie  przysługiwał.

Czy w takim przypadku również wystarczy złożyć oświadczenie, w
którym wskażę, w jakim okresie chcę pobierać dodatkowy zasiłek
opiekuńczy?

Zasady  dokumentowania  prawa  do  dodatkowego  zasiłku
opiekuńczego nie zmieniły się w związku z wydłużeniem prawa do
jego pobierania do 24 maja. Aby otrzymać dodatkowy zasiłek
opiekuńczy wystarczy złożyć u swojego płatnika składek, np.
pracodawcy,  zleceniodawcy  oświadczenie  o  sprawowaniu  opieki
nad dzieckiem. Oświadczenie to jest jednocześnie wnioskiem o
dodatkowy  zasiłek  opiekuńczy.  Osoby  prowadzące  działalność
pozarolniczą składają oświadczenie w ZUS. Oświadczenie można
złożyć w dowolnym momencie, ale trzeba je złożyć, bo bez niego
ZUS albo płatnik składek nie wypłaci zasiłku.

Źródło: gov.pl

Ogólnopolska  infolinia  o
Tarczy  Antykryzysowej  i
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wytycznych dla branż
Ogólnopolska  infolinia  dla  przedsiębiorców  i  pracowników
pozwoli  uzyskać  informacje  o  odmrażaniu  gospodarki.  Pod
numerem telefonów 732 122 500 lub 22 484 84 84 można uzyskać
wszelkie niezbędne informacje na temat rozwiązań zawartych w
przygotowanej przez rząd Tarczy Antykryzysowej. Po wybraniu na
klawiaturze telefonu „3” konsultanci przekażą też wytyczne dla
uruchamianych branż.

Do dyspozycji obywateli jest również działający przez całą
dobę, siedem dni w tygodniu chatbot dostępny na podstronach:

Kontakt oraz
Pytania i odpowiedzi.

Służy  on  wsparciem  przy  udzielaniu  odpowiedzi  na  zadawane
pytania,  przy  których  nie  jest  wymagana  konsultacja  ze
specjalistą.

Każdy, kto ma pytanie dotyczące, na przykład:

skorzystania  z  dofinansowania  do  pensji  swoich
pracowników,
zmniejszenia  kosztów  prowadzenia  firmy  w  tym  trudnym
czasie czy też
uzyskania  świadczenia  postojowego,  jeśli  się  jest  na
umowie cywilnoprawnej,
wytycznych do stosowania przy odmrażaniu biznesu

może  skorzystać  z  chatbota  lub  zatelefonować  pod  wyżej
wskazany numer.

Nasi konsultanci są dostępni od poniedziałku do piątku, w
godzinach 8-16.

Działa  już  także  dotycząca  Tarczy  Antykryzysowej  strona
internetowa  https://www.gov.pl/web/tarczaantykryzysowa/.  To
kompendium wiedzy i prosty przewodnik po narzędziach tarczy. W

https://powiat.limanowski.pl/blog/ogolnopolska-infolinia-o-tarczy-antykryzysowej-i-wytycznych-dla-branz/
https://www.gov.pl/web/tarczaantykryzysowa/kontakt
https://www.gov.pl/web/tarczaantykryzysowa/pytania-i-odpowiedzi
https://www.gov.pl/web/tarczaantykryzysowa/


jednym  miejscu  można  znaleźć  rozwiązania  oferowane  przez
kilkanaście instytucji oraz wnioski on-line.

Infolinia i strona dotyczące rozwiązań w Tarczy są narzędziem
pomocnym przedsiębiorcom i pracownikom, którzy przez pandemię
koronawirusa są w kłopotach.

Wszyscy użytkownicy strony – m.in. przedsiębiorcy, pracownicy
oraz  inne  instytucje  –  będą  też  mogli  wysyłać  pytania  za
pomocą formularza na dole strony – kliknij w link.

Przy  poszczególnych  rozwiązaniach  znajdują  się  także
elektroniczne wnioski w danej sprawie, dzięki stronie można je
od razu złożyć on-line. Chcemy, aby tych instytucji z dnia na
dzień przybywało.

Z uwagi na złożoność wielu mechanizmów pomocowych oraz szeroką
gamę  oferowanych  w  pakiecie  produktów  (od  ulg,  przesunięć
terminów,  po  programy  umożliwiające  pozyskanie  środków  na
utrzymanie firmy w kryzysie, czy zrekompensowanie utraconych
dochodów), strona będzie cały czas ewoluowała.

Źródło: gov.pl

Webinarium  dla  branży
turystycznej  pn.  „Jak
skorzystać  z  Małopolskiej
Tarczy Antykryzysowej”
Kto może skorzystać z bonu rekompensacyjnego? Gdzie składać
wnioski?  Co  to  jest  pożyczka  obrotowa  i  na  co  można  ją
przeznaczyć? Odpowiedzi na te oraz szereg innych pytań udzielą
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https://powiat.limanowski.pl/blog/webinarium-dla-branzy-turystycznej-pn-jak-skorzystac-z-malopolskiej-tarczy-antykryzysowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/webinarium-dla-branzy-turystycznej-pn-jak-skorzystac-z-malopolskiej-tarczy-antykryzysowej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/webinarium-dla-branzy-turystycznej-pn-jak-skorzystac-z-malopolskiej-tarczy-antykryzysowej/


praktycy  –  przedstawiciele  instytucji  odpowiedzialnych  za
wdrożenie mechanizmów wsparcia. Webinarium odbędzie się już
jutro, 6.05.2020 o godz. 10.00 na turystycznym profilu Odkryj
Małopolskę na Facebooku.
Podczas  spotkania  omówione  zostaną  założenia  pakietu
Przedsiębiorczość oraz pakietu Płynność Finansowa wchodzących
w  skład  Małopolskiej  Tarczy  Antykryzysowej.  Informacje
przekazane podczas webinarium będą odpowiedzą na najczęściej
zadawane  pytania  przez  przedsiębiorców  oraz  ułatwią  proces
aplikowania  o  wsparcie  w  ramach  przewidzianych  programów
pomocowych.

Prelegentami będą:
• Tomasz Urynowicz – Wicemarszałek Województwa Małopolskiego;
• Dorota Skotnicka – Dyrektor Departamentu Turystyki i Sportu
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego;
•  Rafał  Solecki  –  Dyrektor  Małopolskiego  Centrum
Przedsiębiorczości;
• Łukasz Foltyn – Zastępca Dyrektora Departamentu Zarządzania
Programami  Operacyjnymi  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa
Małopolskiego.

Webinarium  poprowadzi  Piotr  Laskowski  –  Prezes  Krakowskiej
Izby Turystyki.

Organizatorami  spotkania  są:  Województwo  Małopolskie  oraz
Krakowska Izba Turystyki.

Środki  na  działania  w  ramach  Małopolskiej  Tarczy
Antykryzysowej  pochodzą  z  Funduszy  Europejskich.

Aby  wziąć  udział  w  webinarium  wystarczy  dołączyć  do
wydarzenia:  Webinarium  dla  branży  turystycznej
MałopolskaTarczaAntykryzysowa na profilu Odkryj Małopolskę na
Facebooku  (możesz  zrobić  to  już  teraz)  i  w  środę  6  maja
o godz. 10.00 ponownie wejść na wydarzenie.

Serwis  internetowy  Województwa  dedykowany  branży
turystycznej: https://razemdlaturystyki.visitmalopolska.pl

https://www.facebook.com/events/524571548236724/
https://www.facebook.com/events/524571548236724/
https://www.facebook.com/MSIT.OdkryjMalopolske/
https://www.facebook.com/MSIT.OdkryjMalopolske/
https://razemdlaturystyki.visitmalopolska.pl/


 

źr.: malopolska.pl

11.  edycja  akcji  „Odkryj
Beskid  Wyspowy”  w  nowej
formule
Z  powodu  epidemii  koronawirusa  tegoroczna  jedenasta  edycja
akcji Odkryj Beskid Wyspowy 2020 będzie zorganizowana w nowej
formule.  Zamiast  grupowych  wędrówek  i  spotkań  na  szczycie
turyści  będą  odkrywać  Beskid  Wyspowy  indywidualnie  z
zachowaniem obostrzeń sanitarnych. Uzgodniony program wędrówek
nie ulega jednak zmianie poza Festiwalem Beskidzkie Rytmy i
Smaki.

Na turystów, którzy przejdą wszystkie zaplanowane na 2020 rok
wyspowe  szlaki  czekają  tradycyjnie  „Złote  Rysie”.  Będzie
również  konkurs  na  najciekawsze  zdjęcia  i  relacje  z
atrakcyjnymi  nagrodami.

1 Maja roku o godz. 11.00 odbyła się symboliczna inauguracja
akcji Odkryj Beskid Wyspowy 2020. Przy kapliczce Św. Ambrożego
patrona  pszczelarzy  w  Mszanie  Dolnej  została  odprawiona
(wyjątkowo  bez  udziału  osób)  jak  co  roku  Msza  Święta  w
intencji  Odkrywców  Beskidu  Wyspowego  i  pszczelarzy,  którą
sprawował ksiądz Tadeusz Bogucki – proboszcz Parafii w Rabce
Zaryte  .  Transmisje  z  wydarzenia  można  było  śledzić
na  www.tv28.pl,  oraz  na  Facebooku  ️-  TV28  i  na  stronie
odkryjbeskidwyspowy.

Poniżej  udostępniamy  pełny  program  XI  edycji  akcji  ODKRYJ
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Małopolska  Tarcza
Antykryzysowa  –  nabór
wniosków ogłoszony
Województwo  Małopolskie  –  Małopolskie  Centrum
Przedsiębiorczości  w  Krakowie  ogłosiło  nabór  wniosków  dla
przedsiębiorców o przyznanie bonu rekompensacyjnego w ramach
projektu  grantowego  pn.  „Małopolska  Tarcza  Antykryzysowa  –
Pakiet Przedsiębiorczość”.

Celem  projektu  grantowego  jest  wsparcie  małopolskich  MŚP
borykających się z trudnościami finansowymi, które zaistniały
wskutek  epidemii  COVID-19  oraz  tych,  których  sytuacja
finansowa  uległa  pogorszeniu  w  związku  z  tą  epidemią.

Istotą projektu grantowego jest udzielanie przez grantodawcę
przedsiębiorcom  z  sektora  MŚP  bezzwrotnych  grantów
przeznaczonych  na  zaspokojenie  potrzeb  związanych  z
zachowaniem  płynności  finansowej  w  celu  utrzymania
zadeklarowanej liczby pracowników z Małopolski w przeliczeniu
na pełny wymiar czasu w okresie 3 miesięcy od dnia złożenia
wniosku o przyznanie bonu rekompensacyjnego.

Generator  wniosków  dostępny  jest  na
stronie  www.tarcza.malopolska.pl

https://powiat.limanowski.pl/blog/malopolska-tarcza-antykryzysowa-nabor-wnioskow-ogloszony/
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Rejestracja użytkowników w systemie oraz praca nad wnioskami w
generatorze będzie dostępna od 4 maja 2020r. od godz. 12:00.
Złożenie wniosku będzie możliwe od dnia otwarcia naboru tj. od
7 maja 2020r. od godz. 12:00.

Proszę pamiętać, że ocena wniosków dokonywana będzie przez
grantodawcę  według  kolejności  zarejestrowania  wniosków  w
generatorze wniosków.

Wszystkie  szczegółowe  informacje  dotyczące  zasad  naboru
znajdziecie Państwo bezpośrednio na stronie www. Małopolskiego
Centrum Przedsiębiorczości

Źródło: mot.krakow.pl

PCPR w Limanowej tworzy bazę
wolontariuszy  gotowych  do
pracy  w  domach  pomocy
społecznej
W  związku  z  zaistniałą  sytuacją  epidemiologiczną  wywołaną
wirusem  SARS-COV-2,  Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w
Limanowej tworzy bazę wolontariuszy gotowych podjąć pracę w
domach pomocy społecznej.

Na terenie Powiatu Limanowskiego funkcjonuje 5 domów pomocy
społecznej:
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Dom Pomocy Społecznej dla osób przewlekle somatycznie
chorych w Limanowe,
Dom Pomocy Społecznej dla osób przewlekle psychicznie
chorych w Mszanie Dolnej,
Dom Pomocy Społecznej dla osób przewlekle psychicznie
chorych w Szczyrzycu,
Niepubliczny Dom prowadzony przez „EGIDA” Stowarzyszenie
Wspierania Osób Psychicznie Chorych dla osób przewlekle
psychicznie chorych w Kasinie Wielkiej,
Niepubliczny  Dom  prowadzony  przez:  Fundację
„Opiekuńczość” dla osób przewlekle psychicznie chorych w
Rabie Niżnej.

Obecnie domy pomocy społecznej dzięki wdrożonym rekomendacjom
dotyczącym reżimu sanitarnego funkcjonują prawidłowo, a baza
wolontariuszy tworzona jest w celu zapewnienia ciągłości pracy
domów pomocy społecznej w sytuacji wystąpienia zachorowań lub
kwarantanny danego domu.

Osoby, które wyrażą chęć świadczenia wolontariatu proszone są
o zgłaszanie swoich danych kontaktowych do Powiatowego Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Limanowej,  na  adres  e-mailowy:
pcpr@powiat.limanowski.pl lub telefonicznie 18 33-75-826.

źr.: PCPR Limanowa


